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Bekendmaking sloop- en asbestmeldingen gemeente Goirle - periode augustus

2024

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Goirle maakt maandelijks de sloop- en
asbestmeldingen bekend. Dit in het kader van artikel 10.20 van het Omgevingsbesluit en artikel 12 van

de Bekendmakingswet.

In de maand augustus 2024 zijn de volgende meldingen goedgekeurd:

Referentie adres woonplaats
2024-020083 Aabeekstraat 18 Goirle
2024-018965 Beatrixstraat 3 Goirle (rectifica-
tie)
2024-020313 bodepad 8 Goirle
2024-019773 Guido Gezellelaan 47  Goirle
2024-020543 Guido Gezellelaan 92  Goirle
2024-020723 Hendrik Tollensdreef44 Goirle
2024-019776 Hesselmansstraat 1 Goirle
2024-019967 Hoogstraat 31 Goirle
2024-021375 Tijvoortsebaan 12 Goirle
2024-019775 Vlucht 15 Riel

type melding
sloop met asbest
verwijderen/afvoeren asbest

sloop met asbest

sloop zonder asbest
verwijderen/afvoeren asbest
verwijderen/afvoeren asbest
verwijderen/afvoeren asbest
verwijderen/afvoeren asbest
sloop met asbest
verwijderen/afvoeren asbest

ingekomen op
13-8-2024
17-7-2024

16-8-2024
5-8-2024
21-8-2024
26-8-2024
5-8-2024
8-8-2024
4-9-2024
5-8-2024

goedgekeurd op
15-8-2024
23-7-2024

19-8-2024
9-8-2024
22-8-2024
27-8-2024
6-8-2024
9-8-2024
10-9-2024
6-8-2024

De aanvragers moeten voldoen aan de regels in het Besluit activiteiten leefomgeving. Tegen meldingen
is geen bezwaar of beroep mogelijk, de publicatie is informatief. De meldingen liggen niet ter inzage.

Als u informatie wilt over een van de meldingen, kunt u die digitaal opvragen via e-mail info @goirle.nl.
Vermeld hierbij het referentienummer.
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